

### ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ από 1 Ιανουαρίου 2006 έως 31 Μαρτίου 2006

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της ALTEC A.B.E.E. Συνιστούμε επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την Εταιρία να ανατρέξει στην διεύθυνση διαδικτύου της [www.altec.gr](http://www.altec.gr), όπου αναρτώνται οι περιοδικές οικονομικές καταστάσεις που προβλέπουν τα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα καθώς και η έκθεση επισκόπησης του ορκωτού ελεγκτή λογιστή όποτε αυτή απαιτείται.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ (ποσά σε ευρώ)					ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΧΡΗΣΗΣ				
	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ			Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	31/03/06	31/12/05	31/03/06	31/12/05		1/1-31/03/2006	1/1-31/03/2005	1/1-31/03/2006	1/1-31/03/2005
<b>ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ</b>									
Ενσώματες Ακίνητοποιήσεις	44.730.745	45.237.261	30.552.981	30.658.385	Κύκλος Εργασιών	46.721.227	44.459.640	26.498.357	26.090.231
Άυλα περιουσιακά στοιχεία	21.256.772	22.272.620	4.932.335	5.250.663	Κόστος πωλήσεων	35.745.184	34.210.850	19.906.650	19.642.469
Επενδύσεις σε Θυγατρικές Επιχειρήσεις	0	0	28.859.470	28.859.470	<b>Μικτά κέρδη</b>	<b>10.976.043</b>	<b>10.248.788</b>	<b>6.591.707</b>	<b>6.447.762</b>
Αναβαλλόμενες φορολογικές απαιτήσεις	3.236.163	3.459.175	3.222.658	3.384.083	Άλλα λειτουργικά έσοδα και έσοδα από επενδύσεις	864.861	414.817	473.776	300.065
Επενδύσεις Διαθέσιμες προς πώληση	2.327.420	2.327.578	2.326.578	2.326.578	Τόκοι εισπραχθέντες	990.827	789.315	986.667	783.782
Λοιπές Μακροπρόθεσμες Απαιτήσεις	328.055	249.726	68.241	67.965	Έξοδα διοίκησης	1.287.738	986.902	558.963	562.696
<b>Μη κυκλοφορούν ενεργητικό</b>	<b>71.879.155</b>	<b>73.546.360</b>	<b>69.962.263</b>	<b>70.547.144</b>	Έξοδα πωλήσεων και διανομής	6.072.447	5.886.975	2.916.074	2.970.427
Αποθέματα	46.337.142	44.624.493	38.114.375	38.181.018	Έξοδα ερευνών και ανάπτυξης	1.640.070	1.418.598	1.154.465	983.668
Απαιτήσεις από πελάτες	88.097.964	88.608.832	92.666.529	93.982.908	Άλλα λειτουργικά έξοδα	370.516	429.093	153.277	156.399
Λοιπά στοιχεία ενεργητικού	60.614.705	63.192.315	54.235.928	56.076.011	<b>Κέρδη πρό φόρων, χρηματοδοτικών εξόδων</b>	<b>3.460.960</b>	<b>2.731.352</b>	<b>3.269.373</b>	<b>2.858.419</b>
Ταμιακά διαθέσιμα και ισοδύναμα	16.999.527	17.330.318	13.528.198	9.764.673	Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων (EBITDA)	4.603.369	3.934.959	2.924.617	2.671.543
<b>Κυκλοφορούν Ενεργητικό</b>	<b>212.049.339</b>	<b>213.755.958</b>	<b>198.545.029</b>	<b>198.004.609</b>	Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών αποτελεσμάτων (EBIT)	2.470.133	1.942.037	2.282.619	2.074.637
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ</b>	<b>283.928.494</b>	<b>287.302.319</b>	<b>268.507.293</b>	<b>268.551.753</b>	Χρηματοοικονομικά έξοδα	2.150.915	1.798.987	1.955.820	1.589.937
<b>ΠΑΘΗΤΙΚΟ</b>									
<b>Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις</b>					<b>Κέρδη πρό φόρων</b>	<b>1.310.045</b>	<b>932.365</b>	<b>1.313.552</b>	<b>1.268.482</b>
Μακροπρόθεσμες Δανεισμούς	62.328.066	62.416.813	62.328.066	62.416.813	Μείον φόροι	251.152	585.070	259.899	515.195
Αναβαλλόμενες φορολογικές υποχρεώσεις	113.803	113.803	0	0	Κέρδη μετά από φόρους	<b>1.058.893</b>	<b>347.295</b>	<b>1.053.653</b>	<b>753.287</b>
Προβλέψεις	2.896.669	2.934.790	2.477.622	2.496.952	<b>Κατανέμονται σε</b>				
<b>Σύνολο Μακροπρόθεσμων υποχρεώσεων</b>	<b>65.338.538</b>	<b>65.465.406</b>	<b>64.805.688</b>	<b>64.913.765</b>	Μετόχους Εταιρείας	1.043.521	952.806	1.053.653	753.287
<b>Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις</b>					Δικαιώματα Μειοψηφίας	15.372	-605.511	0	0
Προμηθευτές	43.862.299	42.816.845	21.217.473	21.909.420	<b>Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή -βασικά (σε €)</b>	<b>1.058.893</b>	<b>347.295</b>	<b>1.053.653</b>	<b>753.287</b>
Βραχυπρόθεσμες τραπεζικές υποχρεώσεις	78.705.713	78.316.925	72.187.696	71.018.083		0.01	0.01	0.01	0.01
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	19.635.897	24.782.111	13.469.435	14.937.137	<b>ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ</b>				
<b>Σύνολο βραχυπρόθεσμων υποχρεώσεων</b>	<b>142.203.909</b>	<b>145.915.881</b>	<b>106.874.604</b>	<b>107.864.640</b>					
<b>Σύνολο υποχρεώσεων(α)</b>	<b>207.542.447</b>	<b>211.381.287</b>	<b>171.680.292</b>	<b>172.778.405</b>					
Μετοχικό Κεφάλαιο	44.155.320	44.155.320	44.155.320	44.155.320	<b>Λειτουργικές δραστηριότητες</b>				
Λοιπά στοιχεία Καθαρής Θέσης μετόχων Εταιρίας	28.144.223	27.488.445	52.671.680	51.618.028	Κέρδη προ φόρων	1.310.045	932.365	1.313.552	1.268.482
<b>Σύνολο Καθαρής Θέσης Μετόχων εταιρίας(β)</b>	<b>72.299.543</b>	<b>71.643.765</b>	<b>96.827.000</b>	<b>95.773.348</b>	Πλέον / μείον προσαρμογές για:				
Δικαιώματα Μειοψηφίας(γ)	4.086.504	4.277.267	0	0	Αποσβέσεις	2.133.236	1.992.922	641.913	596.906
<b>Σύνολο Καθαρής Θέσης</b>	<b>76.386.047</b>	<b>75.921.032</b>	<b>96.827.000</b>	<b>95.773.348</b>	Προβλέψεις	-37.838	176.831	-19.330	11.810
					Συναλλαγματικές διαφορές				
					Χρωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	2.150.915	1.798.987	1.955.820	1.589.937
					Πλέον/ μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:				
					Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων	-1.712.649	305.202	66.643	64.276
					Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων	3.088.477	9.097.763	3.156.462	-385.879
					(Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (ή/και τραπεζών)	-4.100.759	-3.889.631	-2.159.649	1.497.897
					Μείον:				
					Χρωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα	-2.150.915	-1.798.987	-1.955.820	-1.589.937
					Καταβεβλημένοι φόροι	-1.613.128	-164.843	-1.085.143	-379.021
					<b>Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)</b>	<b>-932.616</b>	<b>8.450.609</b>	<b>1.914.449</b>	<b>2.674.471</b>
					<b>Επενδυτικές δραστηριότητες</b>				
					Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων	-78.171	0	-276	0
					Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	-610.872	-347.396	-218.181	-226.827
					Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων	0	2.891.826	0	716.011
					Τόκοι εισπραχθέντες	990.827	789.315	986.667	783.782
					Μερίσματα εισπραχθέντα	0	0	0	0
					<b>Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)</b>	<b>301.784</b>	<b>3.333.745</b>	<b>768.210</b>	<b>1.272.966</b>
					<b>Χρηματοδοτικές δραστηριότητες</b>				
					Εισπράξεις από αύξηση μετοχικού κεφαλαίου				
					Εισπράξεις από εκδοθέντα / αναληφθέντα δάνεια	388.788	0	1.169.613	0
					Εξοφλήσεις δανείων	-88.747	-10.217.782	-88.747	-6.852.503
					Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μισθώσεις (χρεολύσια)				
					Μερίσματα πληρωθέντα				
					<b>Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)</b>	<b>300.041</b>	<b>-10.217.782</b>	<b>1.080.866</b>	<b>-6.852.503</b>
					<b>Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμιακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α) + (β) + (γ)</b>	<b>-330.791</b>	<b>1.566.572</b>	<b>3.763.525</b>	<b>-2.905.066</b>
					<b>Ταμιακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου</b>	<b>17.330.318</b>	<b>17.693.537</b>	<b>9.764.673</b>	<b>12.280.300</b>
					<b>Ταμιακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου</b>	<b>16.999.527</b>	<b>19.260.109</b>	<b>13.528.198</b>	<b>9.375.234</b>
					<b>4. Έχουν τηρηθεί οι βασικές λογιστικές αρχές του ισολογισμού του 31/12/2005.</b>				
					<b>5. Δεν υπάρχουν επίδικες ή υπό διαπίστωση διαφορές των εταιριών καθώς και αποφάσεις δικαστικών ή διαιτητικών οργάνων που να έχουν επίπτωση στην οικονομική κατάσταση και λειτουργία τους.</b>				
					<b>6. Επί των γνησίων και κτηρίων έχουν εγγραφεί προσημειώσεις για εξασφάλιση των δανείων: Ομίλους ευρώ 128.217.168,02 και εταιρεία ευρώ 128.217.168,02.</b>				
					<b>7. Η ημερομηνία έγκρισης των ανωτέρω οικονομικών καταστάσεων από το Διοικητικό Συμβούλιο της εταιρείας είναι η 24 Μαΐου 2006.</b>				

Αθήνα, 24 Μαΐου 2006

Ο Πρόεδρος και Δ/νων Σύμβουλος του Δ.Σ.	Ο Αντιπρόεδρος του Δ.Σ.	Ο Οικονομικός Διευθυντής	Ο Προϊστάμενος του Λογιστηρίου
Αθανάσιος Χ. Αθανασούλης Α.Δ.Τ. Ξ 436568	Αθανάσιος Ι. Αβραάμ Α.Δ.Τ. Χ 053059	Ευστράτιος Χ. Κορδούλιας Α.Δ.Τ. Σ 558997	Δημήτριος Π. Γιαννούπουλος Α.Δ.Τ. Ν309937